
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30 ноября 2017г.   № 40/6 
 

 
Об утверждении Перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче 
из муниципальной собственности муниципального образования «Городской 
округ Подольск Московской области» в собственность Московской области 

 
   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006                               
№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской 
Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта 
Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 
собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность 
или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области»,  

 
           Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Утвердить Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче 
из муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» в собственность Московской области 
(приложение). 
           2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для 
подписания и обнародования. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, 
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа  
Городского округа Подольск                                                                         Подольск 
 
                                 Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов 

                                                               
 
 



Приложение  
к решению Совета депутатов 
Городского округа Подольск 
от 30.11.2017 № 40/6 
 
 

Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 
собственности муниципального образования «Городской округ Подольск 

Московской области» в собственность Московской области 
 
 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес 
(местонахождение) 

имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

1 Земельный 
участок 

Московская область, 
Подольский р-н, 
сельское поселение 
Лаговское,                         
п. Сосновый Бор 

Земельный участок, кадастровый 
номер 50:27:0020707:173, площадь      
176 кв.м., категория земель - «земли 
населенных пунктов», вид 
разрешенного использования – 
«автомобильный транспорт» 

 


	РЕШЕНИЕ
	Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» в собственность Московской области

